证券代码：600233       证券简称：圆通速递       公告编号：临 2019-079

转债代码：110046       转债简称：圆通转债

转股代码：190046       转股简称：圆通转股

  圆通速递股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

圆通速递股份有限公司（以下简称“公司”）职工代表大会于 2019 年 10 月

15日上午 9:00在上海市青浦区华新镇华徐公路 3029弄 18号一楼会议室以现场

方式召开。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、

《中华人民共和国证券法》等有关法律法规及《圆通速递股份有限公司章程》（以

下简称“《公司章程》”）的规定，合法有效。

会议经全体与会代表投票表决形成如下决议：

为顺利完成监事会换届选举工作，根据《公司法》以及《公司章程》等规定，

本次会议选举职工代表陶立春先生（简历见附件）为公司第十届监事会职工代表

监事，并将与公司 2019 年第一次临时股东大会选举产生的其他 2 名监事共同组

成公司第十届监事会，任期三年，与第十届监事会任期一致。

特此公告。

圆通速递股份有限公司

监事会

2019年 10 月 17日

附件：

第十届监事会职工代表监事简历

陶立春先生，男，1981 年 4 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，中共

党员，本科学历，中级物流师。2003年 9月至 2008年 5月担任顺丰速运有限公

司上海分公司客服主管；2008 年 5 月至今任职于圆通速递有限公司，先后担任

经营管理办公室主任、湖南省区总经理、华北管理区总经理、客户服务中心总经

理；2016 年 10月至今担任公司职工代表监事。